
DECRETO MUNICIPAL Nº 4818

RÊMOLO  ALOISE,  Prefeito  Municipal  em  exercício  e  no  uso  de  suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO o princípio da eficiência no serviço público, pelo qual a
Administração deve aperfeiçoar a prestação dos serviços públicos à comunidade;

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  ampliar  o  horário  de  atendimento  à
população quanto aos serviços de protocolo, a fim de se garantir amplo acesso aos mesmos;

DECRETA:

Art.  1º  - O  horário  de  expediente  externo  do  setor  de  Protocolo  Geral
localizado no prédio Sede da Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso será das 09h00min
às 17h00min, de segunda a sexta-feira. 

 Art.  2º -  Revogadas as disposições em contrário,  este Decreto entrará em
vigor a partir de 03/05/2016.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 01 de março de 2016.

 RÊMOLO ALOISE
Prefeito Municipal


